ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от
№■о

с.Небуг

Об утверждении Графика мониторинга деятельности
муниципальных учреждений отрасли «Культура» городских и

сельских поселений Туапсинского района на 2021 год

администрации муниципального образования Туапсинский район, и
мониторинга деятельности муниципальных учреждений отрасли «Культура»

^ сельских поселений Туапсинского района от 14 декабря 2020 года
о \16-04.4, в целях повышения эффективности деятельности муниципальных

учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района, полномочия учредителя
в отношении которых осуществляет отдел культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план-график проведения мониторинга деятельности
муниципальных учреждений отрасли «Культура» городских и сельских
поселении Туапсинского района на 2021 год (далее -  План-график)
(прилагается). t' 'if j

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела культуры
администрации муниципального образования Туапсинский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

образования Туапсинскй^Ш^й"^ о/, Ю.А. Данилова

а
Он
W

е

л04
л

СЗ
5
о

5 и6  S

§ о
§
§  3S ^
с  S
S  «

g l ^

1 ^hHiS н
Э"

l i j
й X
О,

к

^  ^  осЗ о  °

atn
M
G OO w

Й ^  о  о CN f t
f t  и 1 G

и  G 00 G
G
О

S

оЗм К

ОtJ
S

2
S

и
к
tdW Я" ё(U S Ч CQ 2 о

' S «3 о ^
g  &  О

о

Рн
д
д
о .
g
S
д

и
ооо
о ,
и
ом

д
к
^  X
у  3
<Р (U

W
Он S

U аии
о
л
е

>д
3
5(D
W
6  (Uи
о
я

U

я
о
Sft<u
G

GI-H
§ = 'ft
g
G
G
О

n
Gffl

S =s' S' 5Д C3 S
G и  «

G GО И ̂  2
Й Й S  o" H Й.3 ё & 2 G §g  о

H ^ e
G
О
«

<U кQJ
^  3  S' G
О
n

G
G
UCO
G

i-Hft
О
(U
G
§
Шо
G
<D
s

Д

G

VO

m

(N

ffl

G
G
GGd)ft<u

W

о
G

Оо
GG
G<uHwоn
w
G
uCO
Д

ftо

о  sо sft Д
5  Йо (UG H

>G
О

«  О
>G a0 Ш
В. Ц
1 GG Gi2 оG CLо ftG 57
G P
H G
2  Цft G
G Й

3G
О
Ио

G
>G

^  G Й G O’

i l l
f t  «  t r  G '-*

G X
й 3Рч I-H
G ,G
G td
О S  ft Й

. , О !U d) VO ftЮ о G

00

(N
О
(N
r-H
О
сЯ

3G
G >G
3  2   ̂§
s SG tS
S  “
d)H

d)
0
G cd
G f t

1 ^ 2
«  ̂ 2
d> >4  g

2 ^  « G 5? о  G t=!
S  ^  )G
G G §
S  Й  GВ Я S

Оd) G

G
G
G
d)
G
d)Оо
G
О G
О
g  G
«  2

я
G
О

ft
оG
О
иd)
G

(N

40

СП

(N

Р5 •
S g
m й <и и W н X

. CQ
К Д
«  й
о

V W
О,
W U U «Ь^'О о

<
W
йиоX2

m
<■
йщоXS
о

ffl
<
чоXоРноX

Uико,онS«о

egX н М о
Q РXопи
Sо

иX
g
<Dп

я
1&
до

W
Рню
X

о in
о ^CN

SCN о
S  ^CN04С4\ о

04
(N

«
Й ’§О И
2  со Ч ои а
а и о
X

40

Ю
<
по
Xоftо
X

и

оро
и д о н о д а ю дЮ К!

д
"  S
& « Си ^
м  Д

ш ^
ft  ̂

0 ^ 8

ft Р1 ю
' S

2  ио

I _
SCN о
| 3
Z: о®04CN

=д
й «
и  д&5 д:

со о
X«

X
pH

I FXд
« 8

в (U
й  Д
Д  W
Д  Р  &
д ^
^  л  р

m
д  Д
Pt и
X  Р  Й о Э X>ч Р
и  <

§иор
о0 «1о
д

Xд
1:2

04 W
^  f t

II X
00 о о  д

°  S

• t~- 00 о  о

!До
дч
соо

Й X
2 “ о н

00

(Р
со
)К
S

дшоно
ОнииS
<и

и
U
Г)

V

л

ч g и
^  g 5§
й S ад:(Р
пно
но
S

fS 'SЕ яS X
S я й я
^  р 2 сдя S >> о? я Н
^ нСи XсЗ

я  ^  g3 я 2 ^ я й
« tt юЮ с? о